

Příloha k dodatku č. 1 SoD

Teplice, parkoviště ul. Lounská



Objednatel: Statutární město Teplice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky Celkem	Název položky/popis Původní cena dle SoD	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK] 3 010 904,68
4.		méněpráce				
4...01	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 500 mm (předpoklad)	kus	-37,000	108,95	-4 031,15
4...02	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm (odhad)	kus	-37,000	47,89	-1 771,93
4...03	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	-148,000	11,97	-1 771,56
4...04	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm (odhad)	kus	-37,000	47,89	-1 771,93
4...05	122302201-2	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 po úsecích (sanace podloží v AZ)	m3	-74,000	38,91	-2 879,34
4...06	122302209-2	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost (sanace podloží v AZ)	m3	-74,000	0,39	-28,86
4...07	162701105-3	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (sanace podloží v AZ)	m3	-74,000	49,09	-3 632,66
4...08	162701109-1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (sanace podloží v AZ; 15x km)	m3	-1 110,000	3,27	-3 629,70
4...09	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 (sanace podloží v AZ)	m2	-1 046,000	16,16	-16 903,36
4...1	578143133	Litý asfalt MA 11 IV 20/30 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-45,000	281,69	-12 676,05
4...10	997221855-3	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 (sanace podloží v AZ)	t	-60,400	83,81	-5 062,12
4...11	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm (HDK fr.8/16)	m3	-25,600	735,67	-18 833,15
4...12	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	-320,000	15,33	-4 905,60
4...13	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	-320,000	19,76	-6 323,20
4...14	591241111-1	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z betonu C20/25-XF3	m2	-10,000	255,02	-2 550,20
4...15	58380124-1	kostka dlažební žula drobná včetně dodání z lomu na deponii zhotovitele a ztrátého 3%	t	-2,289	2 634,05	-6 029,34
4...16	578901113	Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 8 kg/m2	m2	-45,000	95,78	-4 310,10
4...17	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou (TPZ; všechny pracovní spáry)	m	-250,000	73,91	-18 477,50
4...18	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	-15,000	481,91	-7 228,65
4...19	59710704	trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN 200mm L2, 50m spojovací systém C Třída 240	m	-15,000	933,89	-14 008,35
4...20	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	-27,000	51,08	-1 379,16
4...21	28617025	troubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000 mm SN 12	m	-27,000	380,14	-10 263,78
4...22	894812378	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	-1,000	12 868,53	-12 868,53
4...23	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	-2,000	331,53	-663,06
4...24	899640112-1	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop včetně dodání (montáž + demontáž)	m2	-17,500	427,14	-7 474,95
4...25	899620111	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop (beton potřebný pro osazení šachet a vpustí)	m3	-1,250	1 770,30	-2 212,88
4...26	899643111-1	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop včetně dodání (montáž + demontáž)	m2	-30,000	427,14	-12 814,20
4...27	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-4,125	1 770,30	-7 302,49
4...28	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-65,282	87,38	-5 704,34
4...29	58337310	šterkopísek frakce 0-4 třída B	t	-21,142	314,11	-6 640,91
4...30	58344171	šterkodrť frakce 0-32	t	-94,566	146,49	-13 852,97
4...31	R29	Montáž plastové dělené chráničky do DN150 vč dodání, zemních prací, obetonování tl 100 mm, skládkového se zhutněním zásypem - ODHAD	m	-60,000	346,65	-20 799,00
4...32	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum - vrtané sondy do podloží na místě včetně odborné zprávy a doporučení geotechnika	kus	-1,000	4 789,18	-4 789,18
4...33	011454000	Měření (monitoring) vibrací při realizaci	kpl	-1,000	23 945,90	-23 945,90
4...34	011503000-3	Stavební průzkum bez rozlišení - kamerový průzkum realizovaných UV, RŠ a přípojek - po realizaci	kus	-6,000	2 993,24	-17 959,44
4.	Celkem	méněpráce				-285 495,54
5.		vícepráce				
5...01	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ 50/70 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (nová konstrukce parkoviště)	m2	115,000	210,13	24 164,95

Příloha k dodatku č. 1 SoD

Teplice, parkoviště ul. Lounská



Objednatel: Statutární město Teplice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
5...02	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 (nová konstrukce parkoviště)	m2	115,000	9,86	1 133,90
5...03	565145111-1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m (nová konstrukce parkoviště)	m2	115,000	184,31	21 195,65
5...04	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 (nová konstrukce parkoviště)	m2	70,000	15,53	1 087,10
5...05	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm (nová konstrukce parkoviště)	m2	70,000	212,97	14 907,90
5...06	564851111-1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm (nová konstrukce parkoviště)	m2	70,000	110,39	7 727,30
5...07	386110102	Montáž odlučovače ropných látek betonového průtoku 5 l/s - srovnatelně PP sorpční vpusti (specifikace dle PD)	kus	1,000	1 690,89	1 690,89
5...08	56241500-1	odlučovač ropných látek plastový (PP), průtok max 4 l/s, plocha do 300 m2 s mříží do 40 t - D400	kus	1,000	31 728,32	31 728,32
5.	Celkem	vícepráce				103 636,01
	Celkem	Teplice, parkoviště ul. Lounská				2 829 045,15